38) Cfr. Iamsilla p. 577: *ad cuius legati (scil. Ubal-  
dini) preces motus princeps praefatis nobilibus cle-  
menter indulxit, terras, quas iuste amiserant, eis  
restituit, dum modo sic se in antea gererent, quod  
praeteritas offensiones laudabili conversatione de-  
lerent.* 39) Luynius omnia ea, quae inde a §. 90  
in ephemeridibus narrantur, a. 1255. ascribit. Ne-  
que ego hic ab eius sententia discedendum putavi,  
quamvis primum scrupulus quidam animo inhaese-  
rit. Iamsilla enim, quem semper fere optime et  
sincero res gestas explicuisse facile quisque con-  
cedet, Neapolis et Capuae deditiones tum demum  
narrat, cum de curia die 2. Februarii a. 1256. Ba-  
roli habita (de qua die infra §. 107 Matthaenus)  
dixit. At sane eius verba sententiae a Luynio ex-  
positae non stricte repugnant. Sunt autem haec  
(l. l. p. 578): *Praedictis autem nuntiis a papali curte  
negotio infecto reversis, indicit princeps curiam gene-  
ralem Baroli. Celebrata est curia generalis dicto  
anno incarnationis Domini 1256. mense Februario 13.  
indictionis in festo purificationis beatae Mariae. Plu-  
ribus deinde de Siciliae et Calabriae rebus agit;  
tum rursus ad Manfredam et quidem ad id tempo-  
ris redit, quo princeps legatos a curia papali re-  
deuntea recuperit (l. l. p. 580). Cum haec itaque  
in Sicilia et Calabria gererentur, in Apulia princeps,  
ut praedictum est, morabatur, qui certificatus per  
nuntios suos a papali curte redeuntes, quod papa*

*compositionem inter eum et legatum apostolicae sedis  
in Fogia factam acceptare nollet, versus Terram  
Laboris sua vexilla direxit ad terram ipsam. In  
suum verum dominium revocandum. Tum narrantur  
deditiones Neapolis, Capuae, terrae ultra Vulturum  
sitae. Videtur igitur Iamsilla curiam ipsam Baroli  
habitam quasi praenarrasse, eam statim curiae in-  
dictioni annectens, postea demum ea, quae inter  
indictionem et curiam ipsam gesta erant, explicuisse,  
id quod eo magis facere potuit, cum omnino in  
opere conscribendo non semper stricte temporum  
ordinem servaverit. Sin autem Neapolim demum  
post curiam Barolitanam se dedisse statuere velis,  
omnia ea, quae de consilio et nuntiis Barolitano-  
rum Matthaenus narrat, nullo modo explicari possunt.  
40) Verba caccia della Incoronata non venationem  
regiam, sed venationem Incoronatae factam signi-  
ficare contra Papebrochium recte animadvertit Mura-  
torius. Est autem Incoronata locus Capitanatae  
Fogia inter meridiem et orientem. 41) Haec ad  
Ianuarium a. 1256. spectare, ex ipsius Matthaeni  
narratione de venationibus Fridrici imperatoris a.  
1249. factis bene evicit Luynius (p. 145). 42) urbs  
Capitanatae sita ad litus maris Adriatici. 43) Luy-  
nius haec ad a. 1256. refert: rectius dicendum erit,  
nescire nos, quonam tempore primum Manfredus de  
Manfredonia condenda cogitaverit. Nobis veri simile  
non videtur, id ante ipsius coronationem factum esse.*